Lapan puluh lapan (88) Pelanggan yang pertama dan memenuhi kriteria yang ditetapkan 

berikut (“Pelanggan Layak”) adalah layak untuk menerima Hadiah berikut:  

Kriteria 

Jenis Hadiah 

Buka satu Akaun Semasa “PowerSME” dengan deposit 
permulaan minimum sebanyak Ringgit Malaysia Lapan Ribu 
Lapan Ratus Lapan Puluh Lapan (RM8,888.00) (“Deposit 
Permulaan”) dan ke atas semasa Tempoh Kempen. 

Kad Petrol (bernilai 
RM50) (“Hadiah”) x 1 
unit 

4. Hadiah adalah terhad dan berdasar pada siapa cepat, dia dapat, setiap Pelanggan Layak 
hanya layak menerima satu (1) Hadiah.